Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48, e-mail: t10@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	«12» марта 2025 года
	№ 77/554-5

Об исключаемых из резерва составов участковых комиссий
по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий
на новый срок их полномочий лицах

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 251 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 07.04.2023 № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» ТИК   г. Горячий Ключ внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва составов участковых комиссий, исключить согласно прилагаемому списку.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края сведения об исключаемых лицах согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Репещука М.Б.

		Председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

             М.Б. Репещук

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

[bookmark: _GoBack]          Ю.О. Шаталова